
RAUTY s.r.o. Kyselovska 262/123 783 01 Olomouc — Slavonín. ICO: 25397656, 
DIC: CZ25397656, www.rauty.cz 
  

Děkujeme za Váš zájem o naše cateringové služby. Jsme olomoucká společnost RAUTY s.r.o., 
která se stará o své zákazníky již od roku 1992 a nabízí catering pro velké akce i menší oslavy. 
Rádi bychom Vám předložili oficiální nabídku pro Vaši zahradní slavnost s předáváním ocenění 
Magister optimus (hudba k poslechu i tanci, doporučený oděv Cocktail Attire), která se bude 
konat 19. 6. 2025 od 18:00 hodin v Uměleckém centru Univerzity Palackého v Olomouci, ul. 
Univerzitní 3 — parkán (venkovní prostor). Předpokládaný počet účastníků je cca 300 osob. 

Nápojový servis: 

e 300x pivo Plzeň 12 

e 3001 vody ve dzbanech (perlivá, neperlivá, máta, led, citrusy) 

Vše bude do zásoby a lze účtování dle spotřeby. 
e Vinny servis (víno vlastní) 

- Sklo na vino 
- Led 

- Chlazení vína 
- Obsluha k vínu 

Studené občerstvení: 
e 900x kanapka 

-  Uzený losos 
- . Paštika s malinou 
- Parmská šunka s melounem 
- Sýrové variace 
-  Uheráček 
- Fuet 

e 600x mini croissant 

- Caprese 

-  Tyrolska šunka 
- Sýr 

e 100 porcí variace italských šunek a salámů, olivy 
e 100 porcí variace sýrů, hroznové vino 
e 100 porcí mini plněná focaccia 
e 100 porcí variace zeleninových salátů 
e 100 porcí variace čerstvého ovoce 

Dezerty: 

e 200x tartaletka — pistácie, karamel, Lemon Curd 

e 200x makronka 
e 200x svatební koláček tvarohovy 

Vše s obsluhou 

Cena celkem s DPH: 150.000,- Kč 

Věříme, že Vám tato nabídka bude vyhovovat a těšíme se na spolupráci. Pro přípravu rautů 
používáme pouze čerstvé suroviny od lokálních dodavatelů. 
V případě jakýchkoli dotazů nás neváhejte kontaktovat. 

S pozdravem, 
Tým RAUTY s.r.o.




